- Ac edictali lege in perpetuum valiturs, jubemus, ut 35 omnes noftre
fubje&ti imperio, veram & perpetuam pacem inter {e obfervenr: & ut
inviolata inter omnes perpetuo obfervetur, duces, marchiones, comi-

=tes; capitanet, valvaiores, & omnium locorum reftores , cum omnibus
locorum primatibus & plebeiis; a decimo o&tavo 3% anno 37 usque ad feprua-
gelimum, obliringantur juramento, ut pacem teneant, & retores locorum ad-
juventin pacetenendaatque vindicanda : & in fine uniuscujusque quinquennit
de preditta pace tenenda omnium facramenta renoventur. . { Si quis vero
aliquod jus de quacunque re vel fafto contra aliquem fe habere putaverit, ju-
dicialem 3% adeat Eutel’!atem s & peream jus fibi competens exequatur.
t Siquisvero aufutemerario pried.&tam pacem viclare prefumpferit: fi 39
civitas eft, peena centum librarum 49 auri 4f camere noftrz inferenda punia-

nenda confideremus : omnia quz ad honorem imperii Romani {pe&are viden-
tur, loliciteindagantes, perniciofifimam peftem, & reipubl. non mediocre de-

trimentum inferentem refecare propofuimus. Permultas enim.interpellationes !

ad nos faftas comperimus 9 milites [ua beneficia pafim diftrabere: ac ita |
omnibus exhauftis, fuorum feniorum fervitia fubterfugere : per quod vires im- f
petii maxime artenuatas cognovimus, dum proceres noftri milites {fuos omni- i
bus beneficiis fuis exuros ad felicif. nofiri numinis expeditionem nullo modo
rransducerevaleant, Hortatnitaque & confilio acchiepifcoporum , epifcopo-
rum, ducum; comitum, marchionum , palatinerum, ceterorumque nobilium,
fimiliteretiam judicum hac ediftalilege in omne zvum Deo propitio valitura
decernimus, nemini 2 licere beneficia qua a f(uis fentoribus habent, fine
ipforum permifione diftrahere, vel aliquod commercium 2f adverfus teno-
remnoflre conftitutionis excogitare,per quod imperii vel dominorum minua-
tur utilicas. Si quis vero contra hecnoflrie legis faluberrime precepta ad ku-
jusmodi illicitum cemmercium acceflerit, vel aliquid in fraudem hujus le-
gis machinari tentaverit: pretio 3% ac bentficio {e cariturum agnofcat.
Notarium 23 vero qui fuper hoc tali contra&tu libellum vel aliud inftrumen-
tum conleripferit: poit amiffienem officii, ipfum infamiz periculum fuftinere
fancimus. Dat, 7. die menfis Novembr, m. ¢. xxxvi. i

werf, in generali T, eod. 1 Uteum filius vaflli feudnm amittat vive patre, tit, 61,
2 Indignas eft filius fucceflione teudi ob feloniamecommillim vive patre, ut bic,nifi a pa-

tre ad dominum reductus eum placarit. tit. a;g.g.;_. } eod, Noo puniri vafallum
- . de panis. Vet 1 fmli. 4.0 16.